АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

07.12.2020                                      с.Петровское                                             №203

О внесении изменений в приказ отдела образования администрации района

от 10.01.2014 №8 «О создании координационного Совета по работе с

одарёнными детьми»

В связи с кадровыми изменениями, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приложение №2 к приказу отдела

образования администрации Петровского района от 10.01.2014 №8 «О

создании координационного Совета по работе с одарёнными детьми» и

изложить его в новой редакции, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

директора МКУ «Ресурсный центр обеспечения сферы образования и

культуры» Демидову Татьяну Валерьевну.

Начальник отдела образования                                                   О.А.Моисеева

Приложение

Утвержден

приказом отдела образования

от  07.12.2020 № 203

Состав

координационного Совета по работе с одарёнными детьми

Моисеева Ольга Александровна - председатель Совета, начальник

отдела образования администрации района.

Демидова Татьяна Валерьевна - заместитель председателя Совета,

директор МКУ «Ресурсный центр обеспечения сферы образования и

культуры».

Воробьёва Оксана Васильевна - секретарь Совета, методист- психолог

МКУ «Ресурсный центр обеспечения сферы образования и культуры».

Члены Совета:

Платонова Надежда Леонидовна - ведущий специалист отдела

образования.

Шальнева Ольга Ивановна - методист МКУ «Ресурсный центр

обеспечения сферы образования и культуры».

Лисицына Валентина Михайловна – методист МКУ «Ресурсный центр

обеспечения сферы образования и культуры».

Смольникова Ирина Викторовна – директор МБОУ ДО «Дом детского

творчества»

Припадчева Елена Николаевна – директор МБОУ «Избердеевская

НШДС».